
Pokyny pro: 
Čistit vodou a saponáty, NEPOUŽÍVAT k čištění hořlavá a chemická čistidla ! 

Záruka: 
Na tento výrobek poskytujeme záruku na výrobní vady. Protože způsob užití se liší, je na odpovědnosti uživatele určit ten správný výro-
bek pro každé jednotlivé použití. 

Skladování: Skladovat na suchém místě kde teplota neklesá pod + 15˚ C.  Nestohovat více než 5 kar tonů (kusů) na jednu paletu !  

Použitý materiál: 
Zástěna je vyrobena z PVC (Polyvinylchlorid) 

WELDAS VÝROBKY: 55-6166, 55-6168, 55-6166/MTR, 55-6166/Strip,  55-6166/Eco-screen, 55-7166,  
55-7168, 55-7166/MTR, 55-7166/Strip, 55-7166/Eco-screen, 55-6218, 55-7218 

NÁVOD K UŽITÍ  

EN ISO 25980:2015-01 

Výrobcem tohoto produktu je: Weldas. 

Informace na adrese Weldas: 
 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18, 4612 RC Bergen op Zoom 

Netherlands 
E-mail: europe@weldas.eu 

LAVAshield je registrovaná ochranná známka společnosti Weldas.  

Požkození výrobku:  
Před každým použitím vizuálně zkontrolujte tento výrobek. 
V případě poškození musí být zástěna vyměněna nebo opravena! 

Užití výrobku: 
Tento výrobek je navržen jako ochrana vnějšího okolí svářeče během sváření proti UV radiaci a/ nebo odrazu při sváření obloukem. 
Sváření a broušení za stěnou může být prováděno v minimální vzdálenosti alespoň 1m, aby horké jiskry nebo létající částečky  
nepoškodily tuto zástěnu. 
Tepelně přelepenými švy a průchodky. 
Nylonové provazy umožňují jejich upěvnění na rýchloupínací rámy Weldas.  

Příslušenství a náhradní díly: 
Viz náš katalog nebo vebové stránky www.weldas.com, pro příslušné náhradní díly a příslušenství. 

Datum výroby: viz tisk na výrobku: mm, yyyy 

Upozornění: Weldas zástěny byly testovány a cer tifikovány u DIN CERTCO Gesellschaft für Konformitätsbewertung mbH, Al-
boinstraße 56, 12103 Berlin, Germany, Notified Body: 0196. Pro více informací o EN standartech, testovacích  metodách, testovacích 
zprávách, certifikátech výrobků a jiných výrobcích, prosím použijte e-mail na nás: europe@weldas.eu nebo navštivte naše vebové 
stránky: www.weldas.com 

mailto:europe@weldas.eu
http://www.weldas.com
mailto:europe@weldas.eu
http://www.weldas.com/

